МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «ФИЛИППОК»

ПРИКАЗ

 18.01.2022 г.                                                    № 73

О запрете сбора денежных средств в

МБДОУ ДС № 27 «Филиппок»

В целях незаконного сбора денежных средств с родителей (законных

представителей) воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить незаконный сбор денежных средств с родителей (законных

представителей) в ДОУ;

2. Довести до родителей (законных представителей) всех групп информацию о

недопустимости незаконного сбора денежных средств;

                                                                         Ответственный: воспитатели

3. Распространить данную информацию на информационных стендах здания и

на официальном сайте ДОУ;

                              Ответственный: ответственный за сайт Саркисян С. А.,

                                                                    зам. зав ВМР Сайфуллина З.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Заведующий                                                          Ю.Ю. Сингизова

С приказом от 18.01.2022 г., № 73  ознакомлены:

№ ФИО, должность  Должность  Дата  Подпись

1

		2024-01-29T10:36:20+0500
	Сингизова Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа